关于开展2015年中小学、幼儿园教职工职务变动岗位聘任审批
及工资审批工作的通知

局属各单位：

经研究，决定开展局属各单位教职工岗位聘任及工资审批工作。现就有关事项通知如下：
一、办理事项：
1.取得中、高级职称人员的岗位聘任审批；

2.2015年12月止符合岗位晋升条件人员的岗位聘任审批；
3.岗位聘任变动人员的工资审批。

二、关于岗位聘任审批

1.岗位聘任采用系统申报及现场审批的方式进行，先安排岗位聘任审批，具体时间安排附后。

2.除取得高一级职称教师以外，其他岗位变动人员的晋升聘任需符合本单位高一级岗位聘任条件，高一级岗位需存在空岗的前提下进行申报，需严格按照本单位岗位聘任规范流程及要求进行竞聘，所有竞聘过程性（含附件4评分汇总表、公示等）资料复印件盖章带至审批现场审核。
3.经与人社协商，本次聘任所有聘任人员的起聘时间为2015年12月，工资执行时间为2016年1月。

4.审批时带好岗位聘用汇总表（5份）、岗位聘用核准表（5份，双肩挑人员打印双肩挑审批表）和相关过程性材料进行审批。

三、关于工资审批

岗位聘任审批后进行工资审批，工资审批继续采用系统申报及现场审批的方式进行，系统申报后将工资变动审批表打印5份和岗位聘任审批材料各一份进行工资审批，具体申报操作办法见附件。
四、审批安排

（一）岗位聘任审批

1．时间：上午9：00—11：30  下午 1：30—5：00
2．地点： 兰陵小学3楼电脑房
12月23日（周三）上午：艺术幼儿园、红中幼儿园、茶山幼儿园、雕庄幼儿园、青龙幼儿园、吉的堡幼儿园、丽三幼儿园、清凉幼儿园、广化幼儿园、实验幼儿园、和记黄埔幼儿园；下午：娑罗巷幼儿园、新世纪幼儿园、兆丰幼儿园、翠竹幼儿园、北环幼儿园、彩虹幼儿园、红梅幼儿园、红东幼儿园、新城逸境幼儿园、朝阳幼儿园、丽二幼儿园
12月24日（周四）上午：实验初中分校、24中分校、正衡分校、丽华三小、朝阳桥小学、雕庄中心小学、教师发展中心、延陵小学；下午：光华学校、清凉小学、北郊小学、朝阳二小、兰陵小学、丽华二小、青龙实验小学、浦前中心小学、北环路小学；
12月25日（周五）上午：博爱小学、怡康小学、龙锦小学、二实小、翠竹新村小学、紫云小学、解放路小学、香梅小学、局小、中山路小学、华润小学、虹景小学、红梅实验小学； 下午： 郑陆各学校
（二）工资审批

1．时间：上午9：00—11：30  下午 1：30—5：00

2．地点： 待定
12月29日（周二）上午：艺术幼儿园、红中幼儿园、茶山幼儿园、雕庄幼儿园、青龙幼儿园、吉的堡幼儿园、丽三幼儿园、清凉幼儿园、广化幼儿园、实验幼儿园、和记黄埔幼儿园；下午：娑罗巷幼儿园、新世纪幼儿园、兆丰幼儿园、翠竹幼儿园、北环幼儿园、彩虹幼儿园、红梅幼儿园、红东幼儿园、新城逸境幼儿园、朝阳幼儿园、丽二幼儿园
12月30日（周三）上午：实验初中分校、24中分校、正衡分校、丽华三小、朝阳桥小学、雕庄中心小学、教师发展中心、延陵小学；下午：光华学校、清凉小学、北郊小学、朝阳二小、兰陵小学、丽华二小、青龙实验小学、浦前中心小学、北环路小学；
12月31日（周四）上午：博爱小学、怡康小学、龙锦小学、二实小、翠竹新村小学、紫云小学、解放路小学、香梅小学、局小、中山路小学、华润小学、虹景小学、红梅实验小学； 下午： 郑陆各学校

未尽事宜，可电话联系，联系人：陆亚明，电话：13912330688。审核时间、地点有变动，将另行通知。
附件：
1、直联系统操作说明
2、工资软件操作说明
3、2015年取得中、高级职务人员名单
4、中小学、幼儿园岗位竞聘评分汇总表
常州市天宁区教育文体局

                                      二〇一五年十二月四日
- 3 -